ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 мая 2020 г. № 103

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановлениеПравительства

РеспубликиДагестан от 7 июля 2011 г. № 227 и состав

Комиссии по разработкетерриториальнойпрограммы

обязательногомедицинскогострахования

в РеспубликеДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Рес1т>'блики Дагестан

от 7 июля 2011 г. № 227 «Вопросы обязательного медицинского

страхования фаждан в Республике Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2011,№ 13, ст. 570; 2012,№ 9, ст. 375;№ 19, ст. 831;
№ 23, ст. 1059; 2013, № з, ст. 108; № 7, ст. 470; № 8, ст. 571; 2014, № 2,
ст. 79;№ 21, ст. 1282; интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 28 апреля, № 05002000237; 19 мая,

№ 05002001255; 2020, 7 февраля, № 05002005281; Официальный интернет-

портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 20 апреля,

№ 0500201604200003; 15 августа, № 0500201608150001; 30 ноября,

№ 0500201611300018; 2017, 3 апреля, № 0500201704030014; 31 октября,

№ 0500201710310003; 2018, 16 октября, № 0500201810160010; 29 октября,

№ 0500201810290003; 2019, 7 марта, № 0500201903070007; 4 июля,

№ 0500201907040006; 18 ноября, № 0500201911180006), следующие

изменения:

а) пункт 2 изложить в следующей редакции;

«2. Установить предельную численность работников Террито

риального фонда обязательного медицинского страхования Республики

Дагестан в количестве 259 единиц с годовым фондом оплаты труда в

размере 108 668,1 тыс. рублей.»;

б) структуру Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Республики Дагестан, утвержденную указанным

постановлением, после позиции «Отдел защиты информации» дополнить

позицией следующего содержания:

«Отдел аиалитической и организационно-сводной работы».

2. Внести в состав Комиссии по разработке территориальной

программы обязательного медицинского страхования в Республике

Дагестан, утвержденный постановлением Правительства Республики

Дагестан от 31 мая 2012 г. № 194 «О Комиссии по разработке

территориальной программы обязательного медицинского страхования в

Республике Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2012, № 10, ст. 458; № 23, ст. 1051; 2013, № 9, ст. 606; 2014, № 2, ст. 76;

№ 21, ст. 1282; интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 28 апреля, № 05002000237; 19 мая,

№ 05002001255; 2020, 7 февраля, № 05002005281; Официальныйинтернет-
портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 16 октября,

№ 0500201810160010; 2019, 7 марта, № 0500201903070007; 4 июля,

№ 0500201907040006; 18 ноября, № 0500201911180006), следующие

изменения:

а) включить в состав Комиссии Магомедову Асият Магомедовну -
заместителя директора филиала акционерного общества «МАКС-М» в

г. Махачкале (по согласованию);

б) исключить из состава Комиссии Кашиеву К.Д.

^едатель Правительства
11 ДЕяопиэизводствА фЬспублики Дагестан А. Здунов